In cruce regnavit, moriens mortem superavit,
Et mundi maculas sanguis et unda lavit.
Salve, &c.

Palmas extendit, vitam pro morte rependit,
Post triduum surgens, corpus ad alta vehens.
Salve, &c.

Perpetuam requiem tu fons et origo bonorum,
Hunc servando chorum da sine nocte diem.
Salve, &c.

IN DEDICATIONE ECCLESIAE.

Salve festa dies, toto venerabilis aevo,
Qua sponso sponsa jungitur Ecclesia.
Salve, &c.

Haec est aula Dei, pacis locus et requiei,
Hic et eunt inopes ad Salomonis opes.
Salve, &c.

Filius ille David qui nos sibi consociavit,
Hac in matre domo et Deus est et homo.
Salve, &c.

Copula coelestis vos spiritualiter estis,
Si servando fidem esse velitis idem.
Salve, &c.

Urbs nova Hierusalem descendens spiritualem
Attulit ornatum lucis ab arce datum.
Salve, &c.

Hinc fidei fructum sacro baptisinate ductum
Dat Rex justitiae coelitus Ecclesiae.
Salve, &c.

Firma David turris, huc si pede perpete curris,
Invenies in ea pignora siderea.
Salve, &c.

Haec est arca Dei credentibus auxiliatrix,
Quae vehit ad portum quos vehit unda maris.
Salve, &c.

HYMNUS IN VIGILIA PASCHAE.

E Processionali Eboracensi.

Inventor rutili Dux bone luminis,
Qui certis vicibus tempora dividis,
Merse sole chaos ingruit horridum,
Lumen redde tuis Christe fidelibus.

Inventor rutili, &c.

Quamvis innumero sidere regiam
Lunarique polum lampade pinxeris,
Incussu silicis lumina nos tamen
Monstrans saxigeno semine quaerere.

Inventor, &c.

Tu lux vera oculis, lux quoque sensibus,
Intus tu speculum, tu speculum [et] fons
Lumen quod famulus offero suscipe,
Tinctum pacifici chrismatis unguine.

Inventor, &c.

Per Christum genitum summe Pater tuum,
In quo visibilis stat tibi gloria,
Quo noster Dominus qui tuus unicus
Spirat de Patrio corde Paraclitum.

Inventor, &c.

Per quem splendor, honor, laus, sapientia,
Majestas, bonitas, et pietas tua
Regnum continuat numine triplici
Texens perpetue saecula saeculis.

INDEX. PARS I.

ADESTÉ, Coelitum chori	78
Adeste, sanctae conjuges	204
Ad nuptias Agni Pater	203
Adoro te devôte, latens Deitas	103
Ad prima verba Virginis	134
Adsis, superne Spiritus	96
Ad templa nos rursus vocat	2
Ardet Deo quae Femina	205
Audi, benigne Conditor	66
Audimur : almo Spiritus	93
Aurora lucis dum novae	79
Christe, decreto Patris institutus	180
Christe, Pastorum caput atque princeps	179
Christe, prolapsi reparator orbis	123
Christe, qui sedes Olympo	155
Christi martyribus debita nos decet	176
Christi perennes nuntii	170
Christus tenebris obsitam	58
Clamantis ecce vox sonans	52
Coelestis Ales nuntiat	114
Coelestis aulae principes	168
Coelestis aula panditur	199
Coelestis, O Jerusalem	160
Coelo datur quiescere	121
Coelo quos eadem gloria consecrat	161
Custodes hominum psallimus Angelos	157